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Hur jag personligen blev ’rånad’  
med Google Adwords 

 
Visste du att anledningen till att de flesta inte tjänar pengar med Adwords är för att du 
troligtvis fallit offer för alla de lögner som cirkulerar på Internet. Ofta blir man vad jag 
kallar rent lurad av s.k. Adwords Experter nästan dagligen.  
 
 

 Man hör hela tiden om ”Googles nya hemska uppdateringar” och dyra klick som 
kan bli upp till 30 eller 70 kr. 

 
 Hur man kan hitta olika kryphål bakdörrar i Google.  

 
 Hur man kan lura Google hit och dit med olika tekniker. 

 
 
Man hör överallt att det i stort sett blivit omöjligt att tjäna några pengar med Adwords. 
Dessa saker kan du läsa på vilka forum som helst överallt. 
 
Saken är att detta inte är sant – detta är ren skrämseltaktik!  
 
Jag kommer att förklara precis varför om en liten stund. 
 

Varför är det så viktigt att du kan skapa trafik  
till dina webbplatser? 

 
 
Om du idag inte aktivt skickar trafik till dina webbplatser så förlitar du dig bara på tur 
eller slumpen. Vem har någonsin byggt en framgångsrik verksamhet enbart på tur? 
 
När du väl har insett vikten av att kunna skapa trafik så kommer jag hävda att Google 
Adwords är det främsta verktyget som finns tillgängligt för att skapa trafik både för 
erfarna marknadsförare OCH för nybörjare! 
 
Det finns helt enkelt ingen annan metod som låter dig få så väl inriktad och pricksäker 
trafik av köpare till dina webbplatser ca 5 minuter efter att du startat dina kampanjer. 
 

 2



 

Eftersom det är så enkelt att komma igång med Adwords 
så hoppar många bara rakt i och bränner sig rejält för att 

sedan aldrig mer vilja komma tillbaka. 
 
 
Men om du vet vad du håller på med så kan du praktiskt taget lansera en ny webbplats 
och tjäna pengar med den inom en timma eller två - och vet du vad? 
 
Det är exakt av den anledningen som du också hör så många skräckhistorier om 
personer som förlorat massa pengar snabbt med Adwords - när deras annonser inte 
levererar och deras kostnad per klick ökar.  
 
 
Vet du vad som hände mig när jag började med Adwords?  
 
Jag blev i stort sett rånad! Adwords snodde mina pengar snabbare än den bästa ficktjuv 
du kan tänka dig eller efter en katastrofal pokerkväll. Jag började med full plånbok och 
kom där ifrån utan kläder. Låt mig förklara. 
 
Ändå har jag verkat Online ett bra tag och har hållit på med marknadsföring under 
många år i olika former och tjänat pengar här och där. Jag vet hur man annonserar på 
Internet och jag trodde att Adwords enbart var ett annat sätt att annonsera på Online. 
 
Jag tänkte att jag skulle bemästra systemet inom några veckor och gå vidare.  
 
Snacka om att jag hade fel! 
 
Du kanske har varit där själv – saker och ting går bra i början, du gör lite vinst först och 
förväntar dig att allt skall öka när du ökar din budget och då händer det – BOOM. 
Google ändrar sina regler. Utan förvarningar – utan helt plötsligt bara en massa dyra 
klick och verksamheten får det svårt igen. 
 
Jag personligen förlorade en hel del pengar, visst kom det in en del försäljningar men 
jag gick långt ifrån jämnt upp med de ökande kostnaderna. Då talar vi om 
månadskostnader på ca 10-20000 kr och inkomster på ca 5000 kr! 
 
Vad hände, jo som så många andra jag slutade med att använda Adwords – JAG 
KASTADE IN HANDDUKEN!  
 
Jag vet inte hur det är med dig men jag har inte obegränsat med pengar och det sista 
jag ville göra var att skapa en stor kreditkortsskuld bara för att jaga Adwords vinster. 
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Två galna veckor mentorskapsprogrammet  
förändrade allt. 

 
Några månader efter att jag slutat med Adwords, vilket jag gjorde helt tvärt, så fick jag 
kontakt med en gammal kompis till mig via Facebook.  
 
Han är en utav de där kompisarna som bara älskar att ”skryta” om sina framgångar och 
han berättade för mig om hur han tjänar enorma summor varje månad i en marknad som 
jag anser vara en av de mest konkurrensutsatta av alla nämligen: Forex marknaden! 
 
Så min fråga var ju direkt:  
 
”varifrån får du tag på all trafik för att åstadkomma sådana inkomster?”  
Han svarade – ”via Adwords”. 
 
Efter att Adwords precis hade käkat upp mig levande – så trodde jag helt enkelt inte på 
honom. Forex marknaden är som de flesta vet sanslöst konkurrensutsatt, inte minst av 
alla möjliga stora företag med nästan obegränsade resurser. 
 
Senare samma dag så visade han mig sina kampanjer online (via skype telefon och ett 
videoprogram där jag kunde se hans bildskärm LIVE).  
 
Jag skojar inte när jag säger att de var som någon form av pånyttfödelse för mig. Jag 
blev direkt medlem i hans personliga mentorskapsprogram som började 11 dagar 
senare och absorberade så mycket jag bara kunde under dessa två intensiva veckor.  
 
Jag hade knappt kontakt med någon annan under denna tid – det var intensivt. När 
dessa två galna veckor var över så hade jag skaffat mig en HELT annan bild av 
Adwords – en totalförändring helt enkelt. 
 
Direkt därefter öppnade jag upp mitt vilande Adwordskonto och började på nytt igen och 
jag var bestämd på att systemet inte skulle få köra över mig en gång till. 
 
Jag ville ha min del av kakan som jag visste fanns därute. Efter de saker jag fick se och 
sedan lära mig så visste jag att jag skulle kunna tjäna pengar med detta. 
 
Resultaten som jag fick – var inget annat än chockerade för mig! Med dessa nya 
strategier och tekniker så märkte jag stora skillnader redan den första veckan och jag 
började snart gå med vinst igen! 
 
Det fungerade, det var ännu inte några stora summor men det var mycket bättre än att 
förlora tusentals kronor varje månad. Så jag fortsatte, jag justerade, testade, jag lekte 
med olika landningssidor, testade olika produkter, jag provade i stort sett allt du kan 
tänka dig.  
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Medan andra var ute i solen satt jag och finjusterade mina kampanjer och mina vinster 
började sakta men säkert öka och mina kostnader per klick minskade. Jag började tjäna 
allt mer pengar.  
 
Men jag gick steget längre än så. Jag svettades och lärde mig processen så bra att jag 
skulle kunna gå med vinst inom vilken marknad som helst med samma strategier – tro 
mig det tog flera månader av hårt arbete – i stort sett hela sommaren spenderade jag 
framför datorn.  
 
Var det kul alla gånger – verkligen inte – men jag gjorde det! 
 
Så en dag förstod jag att mitt Adwords system var så komplett att jag kunde inta vilken 
nisch eller marknad som helst och karva ut stora delar utav vinsterna i marknaden.  
 
(Du har väl sett gratisvideon som bevisar detta när jag t.ex. går in och dominerar i den 
konkurrensutsatta hälsobranschen) 
 
Över 90% av min inkomster Online kommer ifrån Adwords idag och mina 
månadsinkomster har fördubblats bara de senaste fyra månaderna. Jag har fått börja 
anlita folk som tar hand om kundsupport för våra växande webbplatser och ökande antal 
medlemmar.  
 
Jag genererar i dag hundratals unika besökare till våra webbplatser via Adwords (men 
bara via de sökord som verkligen är lönsamma – de andra har jag skippat) – vilket 
innebär att jag bara betalar för den trafik som bevisats sig handla. Detta sker 
regelbundet varje dag. 
 
Föreställ dig att du kollar ditt inkomstkonto på morgonen och ser att du dagen innan har 
skapat 5, 10 eller 20 nya försäljningar? 
 
Men pengarna är inte det allra bästa – det bästa är enligt mig friheten. Jag kan arbeta 
helt hemifrån, jag kan gå upp när jag vill på morgonen. Visst har jag ett kontor, men där 
spenderar jag max 3-4 timmar varje dag på min Internetverksamhet. 
 
Dessa få timmar varje dag är tillräckligt för att bygga OCH hålla igång hela min 
Internetverksamhet som jag avslöjat för dig idag.  
 
Men detta är heller inte det allra bästa. För mig är det absolut bästa att jag vet att när jag 
själv får barn så kommer jag att kunna spendera mycket mer tid med dem jämfört med 
andra pappor osv. Med andra ord saker som man inte kan sätta pris på. 
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Men visst måste jag erkänna att pengarna är viktiga också… 
 
De flesta vet inte hur det är att tjäna 25000 kr i veckan med endast 15-20 timmars 
arbete. Men med alla de tekniker och strategier som jag har samlat ihop så kommer inte 
ens 25000 kr i veckan vara någon begränsning.  
 
Det finns egentligen ingen begränsning – jag tror att flera personer som tar till sig dessa 
saker, börjar använda dem och sedan behärska dem kommer att kunna tjäna mycket 
mer än mig.  
 
En av dem personerna skulle kunna vara du... 
 
Men du kanske tänker så här nu: 
 
”En ny Adwords guide kommer ut varje vecka varför skulle inte också detta vara precis 
samma smörja.” 
 
Javisst är det så att en ny Adwords guide kommer i stort sett varje vecka och alla 
förklarar att de kommer att visa dig någon ny ”bakdörr” eller hittat något hål som Google 
inte ännu inte har täppt igen. Allt från gratis klick och en massa andra saker som enligt 
min mening nästan alltid är pinsamma. 
 
Låt mig fråga dig en sak? 
 
 
Tror du verkligen att Google blir överlistat utav ett gäng personer som är nyblivna 
författare till ett par e-böcker? Självklart inte!  
 
Google har några av de absolut smartaste personerna på planeten i sitt team. Det är av 
den anledningen som detta inte är någon lam e-bok som hävdar att du kan skaffa 
Google klick gratis eller ”överlista” Google och allt sådant skräp. 
 
Sanningen är följande:  
 
Det finns inte några hemliga bakdörrar i Adwords, så jag kommer att visa dig exakt hur 
du kan dominera din marknad och vara väldigt lönsam UTAN att på något sätt försöka 
lura Google.  
 
Så därför får du nu lära dig hur man gör det på rätt sätt efter Googles spelregler och 
som kommer att fungera i det långa loppet. 
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Så istället för att lära sig skräpiga metoder som redan är passé vid det laget du läser 
boken, så kommer du att få se de verkliga tekniker och strategier som jag personligen 
använder för att skapa +100 000 kr i månaden varje månad. 
 
Så håll utkik efter det nya ”Trafiksystemet”. 

 

 
 

Hälsningar 
 
Jonas Carlström 
 
www.SkapaTrafik.com 
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